2021 5

各高职院校：

根据江西省教育厅《关于开展全省高职诊改平台软件联合

采购的通知》要求，按照“政府引导、自愿参与、联合磋商、

分散采购”的工作原则和联合采购实施方案的要求，受江西省

教育厅委托，江西省高职诊改专委会现进行意向征集，请有意

参加此次联合采购活动的学校于 4 月 5 日之前按照要求填写

《声明函》（见附件），把纸质稿快递至省高职诊改专委会秘书

处（邮寄地址：江西旅游商贸职业学院发展规划处 段云飞

18979103028），电子版发送至邮箱：jxgzzgmsc@163.com。

特此通知。

附件：关于参加江西省高职院校诊改平台软件联合采

购活动的声明函

（此页无正文）

                   江西省高职教学诊改专家委员会

（江西旅游商贸职业学院代章）

                         二○二一年三月二十九日

江西省高职院校教学诊改专家委员会秘书处              2021年 3月 29日

附件

江西省教育厅、江西省高职诊改专委会：

我校在认真研究《江西省高职院校诊改平台软件联合采购

实施方案》（以下简称《方案》）后，决定参加全省高职诊改平

台软件的联合采购活动，现就有关承诺做如下声明：

1.我校已将诊改平台采购列入了 2021 年度建设项目，并

已安排预算资金；

2.派出代表参加联合采购委员会，全程参与和监督采购谈

判小组的工作；

3.在联合采购形成的框架范围内（包括但不限于备选供应

商、价格、议定商务条款等内容），按规定自主采购；

4.履行《方案》要求采购方承担的其他责任、义务。

此函。

学校（盖章）：

法人代表（签名）：

年    月   日